登記原因証明情報
《設定日付》
《管轄法務局》　御中
住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

　抵当権設定者は、抵当権者との間で締結した《設定日付》付抵当権設定契約に基づく抵当権設定登記を申請するにあたり、下記のとおり登記原因を確認の上、登記原因証明情報として提出する。

記

(1) 登記の原因　　《売買日付》売買代金
《設定日付》設定
(2) 債　権　額　　金《債権額》円

(3) 損　害　金　　年１４％（年３６５日日割計算）

(4) 債　務　者
《債務者住所》
《債務者氏名》

(5) 抵当権者
《抵当権者住所》
《抵当権者氏名》

(6) 不動産の表示
《不動産の表示》

実　印

実　印

実　印

実　印

実　印

実　印

登記義務者

（抵当権設定者）

2/2